
Folgende Stimmbildner sind bereit, mit Chören zu arbeiten (Stand April 2018):

Vorname Nachname PLZ Ort Telefon 1 Telefon 2 E-Mail 
Christine Anesi 6912 Hörbranz 05573 8489 8 christine.anesi@aon.at
Karin Battlogg 6771 St. Anton i.M. 05552 3446 6 karin.battlogg@cable.vol.at
Marion Berger-Tschann 6800 Feldkirch 05522 2244 4 0650 9731 611 marion.berger@gys.snv.at
Verena Bodem-Marxgut 6866 Andelsbuch 0699 1941 3168 b.verena@gmx.net
Eva Brugger 6840 Götzis 05523 6382 1 0650 6118 110 eva.brugger@chello.at
Renate Ess 6811 Göfis 05522 3252 4 0664 7328 6203 renate.ess@hotmail.com
Thomas Fellner 6900 Bregenz 0676 6385 742 gesangsatelier@thomas-fellner.at
Irina Frainer-Fehn 6913 Hörbranz 0650 6899 986 irina.fehn@dornbirn.at
Julia Großsteiner 6706 Bürs 0650 2489 015 julia.grosssteiner@gmx.at
Verena Hetke DE-88131 Lindau 0049 1512 8889829 fverena@gmx.de
Elisabeth Jehle DE-94036 Passau 00491 7663 0078 44 elisabethjehle@gmail.com
Ingeborg Kempter DE-88239 Wangen 00497 5225 126 0049 1607 820236 ingeborg.kempter@gmx.de
Angelika Kopf-Lebar 6835 Zwischenwasser 0699 1082 4620 angelikakopf@aon.at
Florian Kresser 6842 Koblach 0650 8899 150 florian.kresser@gmx.net
Cecilia Kresser (Berglund) 6842 Koblach 0664 1417 720 ceciliaberglundsoprano@gmail.com
Marjut Kuhnhenn 6850 Dornbirn 0699 1500 4830 marjutpaavila@hotmail.com
Petra Lindner-Schöch 6811 Göfis 0699 8143 7833 petra.schoech@gmail.com
Carolin Maffei-Büchel 6922 Wolfurt 0650 8852 168 caro.maffei-buechel@hotmail.com
Amber Opheim CH-3011 Bern 00417 7222 6094 amberopheim@gmail.com
Maria Ponsatí Romero 6710 Nenzing 0664 2544 491 punseta@me.com
Jakob Rapatz 6850 Dornbirn 0681 1021 0735 jaick@gmx.at
Judith Sparr 6714 Nüziders 05552 6648 2 0664 3900 735 judith.sparr@soulfoodproject.com
Petra Tschabrun 6824 Schlins 0660 4840 379 petra.tschabrun@gmx.at
Victoria Türtscher 6714 Nüziders 0660 1489 553 victoria.tuertscher@hotmail.com
Elisabeth Uhl 6933 Doren 0650 4507 881 uhl.elisabeth@gmail.com



Sophia von Aufschnaiter-Lü 6900 Bregenz 0650 3935 740 sophia@vonaufschnaiter.net
Anna-Maria Welte DE-88239 Wangen 0049 1573 4295360 anna-maria-welte@web.de
Sabine Winter 6800 Feldkirch 0699 1221 2300 sabine-winter@gmx.com
Julia Zischg CH-8045 Zürich 00417 6660 6989 info@juliazischg.com
Aja Zischg 6850 Dornbirn 0650 3429 124 aja.zischg.soul@gmail.com
Ingrid Zumtobel-Amann 6832 Röthis 05522 4365 1 0650 4215 951 ingrid-z-amann@gmx.at


